QuartaFeira, 19 de Janeiro de 2022  Edição nº 146

QuartaFeira

19 de Janeiro de 2022

Edição nº 146

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL N°. 008, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

"Dispõe sobre a nomeação do pregoeiro oficial
e equipe de apoio para realização de licitação
na modalidade pregão, para aquisição de bens
e serviços comuns no âmbito da administração
pública municipal e dá outras providências. n

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto na Lei n°. 10.520, de 17 de julho de
2002.

RESOLVE:

Art. 1° Fica nomeada a servidora EDNA LOPES SANTOS, para exercer a função de
Pregoeiro Oficial nas licitações, modalidade Pregão, no Município de Maetinga
BA.

Art. 2° Fica designada a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Maetinga para compor a equipe de apoio na modalidade de licitação mencionada,
no Município de Maetinga - BA.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 19 de janeiro de 2022.

Aline Cl ta Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro- Maetinga- Bahia- CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

QuartaFeira

19 de Janeiro de 2022

Edição nº 146

QuartaFeira

19 de Janeiro de 2022

Edição nº 146

QuartaFeira

19 de Janeiro de 2022

Edição nº 146

		2022-01-19T17:45:33-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO